МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»

П Р И К А З

от 01.02.2024 г.                                                                                                №  44

О внесении изменений в приказ № 525 от 31.08.2023 г.

«Об организации питания обучающихся 1-11 классов

 в столовой МБОУ «СШ №18» на 2023-2024 учебный год»

          На основании письма ООО «Комбинат питания» №11/02-03 от 30.01.2024г.

«Об индексации родительской платы за питание обучающихся», в соответствии

с решением заседания Управляющего совета №5 от 25.01.2024 года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Внести изменения в приказ МБОУ «СШ №18» № 525 от 31.08.2023 г. «Об

организации питания обучающихся 1-11 классов в столовой МБОУ «СШ №18»

на 2023-2024 учебный год

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

2.1.Утвердить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

за обеспечение питанием обучающимся, которым не оказывается социальная

поддержка в виде бесплатного предоставления питания:

-обед для обучающихся 1-4 классов 170,00 руб. в день;

-горячий завтрак для обучающихся 5-11 классов 162,00 руб. в день (их них доплата

субсидии 48,28 руб., 113,72 руб. родительская плата);

- обед для обучающихся 5-11 классов 208,00 руб.

3.Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей (законных

представителей с размером платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за обеспечение питанием обучающимся до 01.02. 2024 года.

4.Заместителю   директора   по   УР   Гумерову А.И.   разместить   на   сайте   МБОУ

«СШ №18» информацию об изменениях.

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственную за

организацию питания Тарасову Г.Н.

Директор                                                                             А.А. Калиновский

		2024-02-08T16:39:53+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью